



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

iPerformance ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 08 87 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Jesper Lundgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	iPerformance ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 08 87 24
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaare Plesner Jesper Ole Lundgren
Direktion	Lonny Plesner
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	LKP Holding af 2000 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand inden for informationsteknologi og dermed tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte forhold.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	681.325	719
1 Personaleomkostninger	-574.431	-579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.597	-10
Driftsresultat	101.297	130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.759	-3
Resultat før skat	98.538	127
Skat af årets resultat	-22.392	-28
Årets resultat	76.146	99
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Overføres til overført resultat	26.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	76.146	99



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
Anlægsaktiver i alt	0	5
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.801	153
Udsudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	27.051	0
Tilgodehavender i alt	77.852	156
Likvide beholdninger	349.498	304
Omsætningsaktiver i alt	427.350	460
Aktiver i alt	427.350	465



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	77.799	52
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Egenkapital i alt	<u>252.799</u>	<u>277</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.800	42
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.456	29
Anden gæld	113.295	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.551</u>	<u>188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.551</u>	<u>188</u>
Passiver i alt	<u>427.350</u>	<u>465</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	52.693	180.000	357.693
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.040	100.000	98.960
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	51.653	100.000	276.653
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.146	50.000	76.146
	125.000	77.799	50.000	252.799



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	573.276	578
Andre omkostninger til social sikring	1.155	1
	574.431	579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.759	3
	2.759	3



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKP Holding af 2000 ApS, CVR-nr. 25263138 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


